
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 J--m:iil: fcauncíííagro.iinc.edu.ar

FCA

Córdoba, 9 de febrero de 2018

WSTO;
La renuncia presentada por la Dra. María Alejandra PÉREZ, como

Subsecretaría de Vinculación Científico Tecnológica de esta Casa; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia presentada lo es por razones particulares de servicio.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia de la Dra. María Alejandra PÉREZ Leg. N°
27.027 a sus funciones de Subsecretaría de Vinculación Científico Tecnológica de esta
Casa, desde el 1° de febrero de 2018.

ARTICULO 2°: Agradecer a la Dra. María Alejandra PÉREZ Leg. N° 27.027,
las actividades desarrolladas como Subsecretaría de Vinculación Científico
Tecnológica.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y déjese
constancia en el legajo personal, remítase copia a las distintas Secretarías y Área de
Personal de Apoyo Docente para su conocimiento. Cumplido y notifíquese a la
interesada. Cumplido, Archívese.

Ing. Agr. (Dr.) E. ARIELKAMPOLDI
Secretarlo Genera»

Facultad de Ciencias Agropicuari»*
U.N.C.

RESOLUCIÓN N° 020
E.D./


